
 
 

UCHWAŁA NR LVI/489/2023 
RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendium szczególnie uzdolnionym uczniom szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Inowrocławski, osiągającym wybitne wyniki w nauce, artystyczne 

i sportowe 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) ) i art. 90t  ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendium szczególnie uzdolnionym uczniom szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Inowrocławski, osiągającym wybitne wyniki w nauce, artystyczne 
i sportowe, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium za wybitne wyniki w nauce stanowiący załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium za wybitne wyniki artystyczne stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium za wybitne wyniki sportowe stanowiący załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/71/2019 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 25 czerwca 2019 r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendium szczególnie uzdolnionym uczniom szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Inowrocławski, osiągającym wybitne wyniki w nauce, artystyczne 
i sportowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4354



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Inowrocławskiego 

 
 

Marek Mieszko Gerus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4354



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVI/489/2023 

Rady Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

 

 

Regulamin przyznawania stypendium szczególnie uzdolnionym uczniom szkół,  

dla których organem prowadzącym jest Powiat Inowrocławski osiągającym wybitne 

wyniki w nauce, artystyczne i sportowe 

 

 

 

§ 1. Regulamin, zwany dalej „regulaminem” określa szczegółowe warunki i tryb 

przyznawania stypendium szczególnie uzdolnionym uczniom szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Inowrocławski, osiągającym wybitne wyniki w nauce, artystyczne  

i sportowe. 

§ 2. 1. Prawo do ubiegania się o stypendium za wybitne wyniki w nauce przysługuje 

uczniom szkół, o których mowa w § 1 regulaminu, którzy w roku szkolnym poprzedzającym 

złożenie wniosku w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali średnią ocen co najmniej 4,5  

i co najmniej bardzo dobre zachowanie oraz spełnili co najmniej jeden z następujących 

warunków: 

1) byli laureatami lub finalistami olimpiady przedmiotowej uprawniającej  

do zwolnienia z egzaminu maturalnego z danego przedmiotu; 

2) byli laureatami lub finalistami olimpiady zawodowej albo turnieju uprawniających  

do zwolnienia z części pisemnej egzaminu zawodowego; 

3) byli laureatami olimpiady interdyscyplinarnej, przedmiotowej, z przedmiotów 

dodatkowych lub tematycznej uwzględnionej w terminarzu publikowanym na stronie 

internetowej Ministerstwa Edukacji i Nauki. 

2. Prawo do ubiegania się o stypendium za wybitne wyniki w nauce przysługuje również 

uczniom, którzy w roku szkolnym, w którym składają wniosek, są po raz pierwszy uczniami 

klasy pierwszej szkoły, o której mowa w § 1, ukończyli szkołę podstawową ze średnią ocen  

co najmniej 4,5 i co najmniej bardzo dobrym zachowaniem oraz spełniają co najmniej jeden  

z następujących warunków: 

1) byli laureatami lub finalistami olimpiady przedmiotowej uprawniającej do zwolnienia 

z egzaminu ósmoklasisty z danego przedmiotu; 

2) byli laureatami lub finalistami olimpiady przedmiotowej uprawniającej  

do przyjmowania laureatów i finalistów tej olimpiady w pierwszej kolejności do szkół 

wymienionych w art. 132 ustawy – Prawo oświatowe; 

3) byli laureatami konkursu przedmiotowego dla uczniów szkół podstawowych, 

organizowanego przez Kuratora Oświaty. 

§ 3. Prawo do ubiegania się o stypendium za wybitne wyniki artystyczne indywidualne  

lub zespołowe przysługuje uczniom szkół, o których mowa w § 1 regulaminu, którzy spełniają 

łącznie następujące kryteria: 

1) są uzdolnione przynajmniej w jednej z dziedzin: muzycznej, plastycznej, teatralnej, 

filmowej, fotograficznej, tanecznej lub literaturze oraz rozwijają swoje uzdolnienia; 

2) w roku szkolnym poprzedzającym złożenie wniosku osiągnęli znaczące sukcesy  

w dziedzinie, o której mowa w pkt. 1; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4354



3) w roku szkolnym poprzedzającym złożenie wniosku, w wyniku klasyfikacji rocznej 

uzyskali średnią ocen co najmniej 4,5 i co najmniej bardzo dobre zachowanie. 

§ 4. Prawo do ubiegania się o stypendium za wybitne wyniki sportowe indywidualne  

lub zespołowe przysługuje uczniom szkół, o których mowa w § 1 regulaminu, którzy w roku 

szkolnym poprzedzającym złożenie wniosku, w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali średnią 

ocen co najmniej 4,0 i co najmniej bardzo dobre zachowanie oraz spełnili co najmniej jeden  

z następujących warunków: 

1) zdobyli mistrzostwo województwa lub zajęli I, II, lub III miejsce na szczeblu 

ogólnopolskim w zawodach organizowanych lub współorganizowanych przez Szkolny 

Związek Sportowy;  

2) brali udział w zawodach sportowych na szczeblu międzynarodowym lub zajęli I, II  

lub III miejsce na szczeblu ogólnopolskim we współzawodnictwie sportowym 

organizowanym przez polski związek sportowy lub podmioty działające z jego 

upoważnienia; 

3) osiągnęli liczne, znaczące sukcesy na szczeblu co najmniej ogólnopolskim w innych 

zawodach niż wymienione w pkt 1 i pkt 2. 

§ 5. 1. Stypendium, o którym mowa w § 2, § 3 i § 4 przyznaje się na okres 10 miesięcy,  

od września do czerwca danego roku szkolnego i wypłacane jest do ostatniego dnia roboczego 

danego miesiąca za wyjątkiem miesiąca września, za który wypłata nastąpi w terminie  

do 31 października. 

2. Miesięczna wysokość stypendium wynosi 200 złotych. 

§ 6. Uczniowi może być przyznane tylko jedno stypendium, niezależnie od ilości osiągnięć. 

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie stypendium wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnienie określonych kryteriów należy złożyć w terminie od 1 do 20 września w Kancelarii 

Ogólnej Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu.  

2. Wnioskodawcą może być rodzic/opiekun prawny ucznia, a w przypadku uczniów 

pełnoletnich – uczeń.  

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie stypendium opiniuje Komisja powołana uchwałą Zarządu 

Powiatu Inowrocławskiego. 

2. Decyzja o przyznaniu lub nieprzyznaniu stypendium po zatwierdzeniu protokołu Komisji 

przez Zarząd Powiatu jest ostateczna. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Inowrocławskiego w sprawie przyznania stypendium szczególnie 

uzdolnionym uczniom szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Inowrocławski, 

osiągającym wybitne wyniki w nauce, artystyczne i sportowe zostanie opublikowana  

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Inowrocławskiego 

http://www.bip.inowroclaw.powiat.pl/ w zakładce: Załatwianie spraw/Edukacja, Sport  

i Zdrowie/Stypendium dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Inowrocławski. 

4. Stypendium będzie wypłacane przelewem na wskazany przez wnioskodawcę rachunek 

bankowy.  

§ 9. Uczeń traci prawo do stypendium w sytuacji przerwania nauki w szkole, o której mowa 

w § 1. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4354

http://www.bip.inowroclaw.powiat.pl/


WZÓR       Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/489/2023 

Rady Powiatu Inowrocławskiego  

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Wniosek o przyznanie stypendium  

 za wybitne osiągnięcia w nauce 

 

         

       Zarząd Powiatu Inowrocławskiego 

 

I. Dane ucznia: 

 

1. Imię i nazwisko: ………………………………................................................................ 

 

2. Szkoła: ……………………………………………………………....………………...... 

 

3. Klasa: ………………………………………………………………………………........ 

 

4. Średnia ocen klasyfikacji rocznej w roku szkolnym poprzedzającym złożenie  

wniosku: …..... 

 

5. Wykaz osiągnięć: 

 

....................................................................................................................................................... 

 

………………………………………………………………………………………………....... 

 

………………………………………………………………………………………………....... 

 

II. Dane wnioskodawcy: 

 

1. Imię i nazwisko: ............................................................................................................... 

 

2. Adres do korespondencji: ………………………………...………….............................. 

 

3. Telefon kontaktowy: ......................................................................................................... 

 

III. Wykaz załączników do wniosku: 

 

1. kserokopia (potwierdzona za  zgodność  z oryginałem) świadectwa szkolnego, 

2. kserokopie (potwierdzone za zgodność z oryginałem) dokumentów potwierdzających 

osiągnięcia:................szt., 
(liczba) 

3. potwierdzenie ze szkoły statusu ucznia, 

4. zgoda na przetwarzanie danych osobowych. 

 

 

 

 

………………………………………. 
( data i podpis wnioskodawcy ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4354



WZÓR       Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI/489/2023 

Rady Powiatu Inowrocławskiego  

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

 

Wniosek o przyznanie stypendium  

 za wybitne osiągnięcia artystyczne 

 

         

       Zarząd Powiatu Inowrocławskiego 

 

I. Dane ucznia: 

 

1. Imię i nazwisko: …………………………………........................................................... 

 

2. Szkoła: ………………………………………………………………………………...... 

 

3. Klasa: ………………………………………………………………………………….... 

 

4. Średnia ocen klasyfikacji rocznej w roku szkolnym poprzedzającym złożenie  

wniosku: …….... 

 

5. Opis uzdolnień ucznia oraz sposobów ich rozwijania: 

 

....................................................................................................................................................... 

 

………………………………………………………………………………………………....... 

 

………………………………………………………………………………………………....... 

 

6. Wykaz osiągnięć: .............................................................................................................. 

 

....................................................................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 

II. Dane wnioskodawcy: 

 

1. Imię i nazwisko: ................................................................................................................ 

 

2. Adres do korespondencji: ……………………………………………............................. 

 

3. Telefon kontaktowy: ......................................................................................................... 

III. Wykaz załączników do wniosku: 
1. kserokopia (potwierdzona za  zgodność  z oryginałem) świadectwa szkolnego, 

2. kserokopie (potwierdzone za zgodność z oryginałem) dokumentów potwierdzających 

osiągnięcia:................szt., 
         (liczba) 

3. potwierdzenie ze szkoły statusu ucznia, 

4. zgoda na przetwarzanie danych osobowych. 

 

………………………………………. 
                ( data i podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4354



 

WZÓR       Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVI/489/2023 

Rady Powiatu Inowrocławskiego  

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Wniosek o przyznanie stypendium  

 za wybitne osiągnięcia sportowe 

 

         

       Zarząd Powiatu Inowrocławskiego 

 

I. Dane ucznia: 

 

1. Imię i nazwisko: .....…………………………………....................................................... 

 

2. Szkoła: ………………………………………………………………………………...... 

 

3. Klasa: ………………………………………………………………………………….... 

 

4. Średnia ocen klasyfikacji rocznej w roku szkolnym poprzedzającym złożenie  

wniosku: …….... 

 

5. Wykaz osiągnięć: 

 

....................................................................................................................................................... 

 

………………………………………………………………………………………………....... 

 

………………………………………………………………………………………………....... 

 

II. Dane wnioskodawcy: 

 

1. Imię i nazwisko: ................................................................................................................ 

 

2. Adres do korespondencji: …………………………...……………….............................. 

 

3. Telefon kontaktowy: ......................................................................................................... 

 

III. Wykaz załączników do wniosku: 

 

1. kserokopia (potwierdzona za  zgodność z oryginałem) świadectwa szkolnego, 

2. kserokopie (potwierdzone za zgodność z oryginałem) dokumentów potwierdzających 

osiągnięcia: ................szt., 
(liczba) 

3. potwierdzenie przez szkołę statusu ucznia, 

4. zgoda na przetwarzanie danych osobowych. 

 

 

………………………………………. 
( data i podpis wnioskodawcy ) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4354



ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

 

Wyrażam zgodę na opublikowanie w mediach i materiałach promocyjnych Powiatu 

Inowrocławskiego mojego/mojego dziecka* imienia i nazwiska oraz mojego/mojego dziecka* 

wizerunku, w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku oraz na przetwarzanie 

moich/mojego dziecka* danych zawartych we wniosku o przyznanie stypendium dla potrzeb 

związanych z jego rozpatrzeniem zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  

(Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.). 

 

 

            .....................................................................................  
              (data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego lub pełnoletniego ucznia) 

*właściwe podkreślić 

 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

w Starostwie Powiatowym w Inowrocławiu 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r.  

Nr 119, str. 1 z późn. zm.), dalej „RODO” informuję, że:  

1. Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w Starostwie 

Powiatowym w Inowrocławiu jest Starosta Inowrocławski z siedzibą  

w Inowrocławiu, ul. Mątewska 17, 88-100 Inowrocław. 

2. W razie pytań i wątpliwości związanych z przetwarzaniem Państwa danych osobowych 

należy się kontaktować z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych poprzez e-mail: 

iod@inowroclaw.powiat.pl 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane tylko wtedy, gdy: 

- przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego  

na administratorze, 

- przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadań realizowanych w interesie 

publicznym   lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, 

- przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której administrator jest stroną, 

- w innych przypadkach Państwa dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie  

na podstawie wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit. g Rozporządzenia. Odbiorcami Państwa 

danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione  

do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 

4. Państwa dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji 

wskazanych w punkcie 3 celów, a po tym czasie przez okres i w zakresie wymaganym 

przepisami prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4354

mailto:iod@inowroclaw.powiat.pl


5. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przysługują Państwu 

następujące prawa:  

- prawo dostępu do swoich danych osobowych i prawo do ich sprostowania, 

- prawo do usunięcia, ograniczenia przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych osobowych, jeśli dane nie są już niezbędne do celów, dla których były 

zebrane lub cofnęli Państwo zgodę, na której opierało się ich przetwarzanie  

lub nie ma nadrzędnego prawnie uzasadnionego interesu przetwarzania danych. 

6. Jeśli przetwarzanie Państwa danych osobowych odbywa się na podstawie zgody, 

przysługuje Państwu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie 

zgody nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na jej podstawie 

przed jej cofnięciem. 

7. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

jeśli uznają Państwo, że przetwarzanie ich danych osobowych przez administratora 

narusza przepisy dotyczące ochrony danych osobowych. 

8. Gdy podstawę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta 

umowa, podanie danych osobowych jest obowiązkowe. W przypadku przetwarzania 

danych na podstawie Państwa zgody, podanie danych osobowych administratorowi jest 

dobrowolne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4354


	Uchwała
	Zalacznik 1 Regulamin przyznawania stypendium szczególnie uzdolnionym uczniom szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Inowrocławski osiągającym wybitne wyniki w nauce, artystyczne i sportowe
	Zalacznik 2 Wniosek o przyznanie stypendium

za wybitne osiągnięcia w nauce
	Zalacznik 3 Wniosek o przyznanie stypendium

za wybitne osiągnięcia artystyczne
	Zalacznik 4 Wniosek o przyznanie stypendium

za wybitne osiągnięcia sportowe
	Zalacznik 5 ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

		2023-06-30T10:12:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




